
個人番号カードや在留カード等の券面事項の変更に伴う裏書システム機器
2台の5年間の機器賃貸借とその保守契約を行います。

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

本人確認書類裏書印字システム機器賃貸借

令和 7年 3月 5日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

2,085,600円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

2,084,280円

東京都千代田区神田練塀町３番地

東京センチュリー(株)　代表取締役　馬場　高一

入札書比較価格

入 札 価 格

1,896,000円

1,894,800円

福岡県八女郡広川町大字新代1804番地1　広川町役場

契約の翌日から令和12年 3月31日まで

賃貸借条件付一般競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－1,894,800円東京センチュリー(株)
落札

1 / 1


